



TB Capital ApS

Kirkevænget 25, 8700 Horsens

CVR-nr. 39 53 02 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Thomas Bernth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TB Capital ApS Kirkevænget 25 8700 Horsens
	Telefon: 96105409
	CVR-nr.: 39 53 02 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bernth, Kirkevænget 25, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	ABD&Co ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje andele af andre virksomheder samt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 4.451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.500	-12.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.471	-7.634
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	4.472.000
Andre finansielle indtægter	59	2.178
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.273	-3.339
Resultat før skat	-18.185	4.451.080
Årets resultat	-18.185	4.451.080
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	4.333.280
Disponeret fra overført resultat	-140.185	0
Disponeret i alt	-18.185	4.451.080

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.895	8.366
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.162.500</u>	<u>4.162.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.165.395</u>	<u>4.170.866</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.165.395</u>	<u>4.170.866</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>255.026</u>	<u>384.266</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>255.026</u>	<u>384.266</u>
	Aktiver i alt	<u>4.420.421</u>	<u>4.555.132</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.123.395	4.263.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.295.395</u>	<u>4.431.380</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.399	12.156
Anden gæld	104.627	103.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.026</u>	<u>123.752</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.026</u>	<u>123.752</u>
Passiver i alt	<u>4.420.421</u>	<u>4.555.132</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	242	31
Andre finansielle omkostninger	<u>1.031</u>	<u>3.308</u>
	<u>1.273</u>	<u>3.339</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	16.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-7.634	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-5.471</u>	<u>-7.634</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-13.105</u>	<u>-7.634</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.895</u>	<u>8.366</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ABD&Co ApS	Horsens	40 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	78.705	87.450
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8.745</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>78.705</u>	<u>78.705</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	4.083.795	65.550
Årets opskrivninger	0	4.024.800
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-6.555</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>4.083.795</u>	<u>4.083.795</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.162.500</u>	<u>4.162.500</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>4.162.500</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
